REFERAT FRA KOORDINERINGSMØTE SONECUPER 2006

DATO: 

13.03.2006

STED:

Klubbhuset til Trond, Bispehaugen skole

INNKALT AV:
Atle Hannisdal, Trond

DELTAGERE:

	Klubb
	Kontaktperson
	Telefon
	E-mail

	Trond
	Atle Hannisdal
	92287290
	atle.hannisdal@hist.no

	Trond
	Bodhild Øvrevoll
	73526563
	bodhild@nt.ntnu.no

	Strindheim
	Arnt Solli
	95162387
	arntsoll@online.no/arsolli@mil.no

	Trygg/Lade 
	Morten Grønli
	918 97 515
	morten.g.gronli@ntnu.no

	Freidig
	Else-Karin Indergård
	99760169
	else-k.indergard@stavne.no


ARRANGØRUKER 2006
	Lag
	Kampsted
	Dag
	MJ (9 & 10)

J96 & J97
	MG 8

G98
	MG 9

G97
	MG 10

G96

	Freidig
	Eberg
	Tirsdager
	25/35
	22/41
	23/37
	19/39

	Strindheim
	Leangen
	Tirsdager
	23/37
	19/34
	21/39
	24/36

	Trond
	Rosenborg
	Onsdager
	
	17/35
	22/36
	23/37

	Trygg/Lade
	Ringvebanen
	Onsdager
	19/39
	18/38
	17/35
	21/34


ANTALL LAG

Gjør oppmerksom på at dette er foreløpig antall lag. Endelig antall lag bestemmes av de respektive årgangene på deres koordineringsmøter.
	Lag
	J96
	J97
	MG 8 (G98)
	MG 9 (G97)
	MG 10 (G96)

	Freidig
	2
	
	6
	4
	4

	Strindheim
	3
	(1)
	9
	9
	10

	Trond
	0
	0
	(5)
	(5)
	3

	Trygg/Lade
	3
	2-3
	4
	3
	3


ÅRGANGSANSVARLIGE

Oversikt over årgangsansvarlige for de enkelte klubber og hvem som er ansvarlig for innkalling til koordineringsmøte for de forskjellige årgangene. Hver årgang bør ha planleggingsmøte / koordineringsmøte før påske.
MG10 (96-årgang)

Ansvarlig: Bodhild Øvrevoll/Atle Hannisdal - Trond
	Klubb
	Kontaktperson
	Telefon
	E-mail

	Trond
	Bodhild Øvrevoll
	73526563
	bodhild@nt.ntnu.no

	Trond
	Atle Hannisdal
	92287290
	Atle.hannisdal@hist.no

	Trygg/Lade
	Ketil Flatøy
	482 77 266
	ketil.flatoy@nrk.no

	Strindheim
	Arne Bonde
	95299028
	arne.bonde@vital.no

	Freidig
	Karen S. Osen
	
	karen.s.osen@sintef.no


MG9 (97-årgang)

Ansvarlig: Ole M Winnem/Elin Leirvik - Strindheim
	Klubb
	Kontaktperson
	Telefon
	E-mail

	Trond
	Yurong Hou
	92051762
	yurong@online.no

	Trond
	Per A. Østeraas
	90596690
	p-anoe@online.no

	Trygg/Lade
	Marit Hubak
	92 28 27 26
	marit.hubak@sintef.no

	Strindheim
	Ole Martin Winnem
	93058507
	Ole.M.Winnem@sintef.no

	Strindheim
	Elin Leirvik
	41512609
	elinle@broadpark.no

	Freidig
	Ivar Sommervold
	97691201
	ivar.sommervold@strind.vgs.no


MG8 (98-årgang)

Ansvarlig: Else-Karin Indergård - Freidig
	Klubb
	Kontaktperson
	Telefon
	E-mail

	Trond
	Rune Sandseter
	48150841
	rsandseter@deloitte.no

	Trond
	Jon Øyvind Eriksen
	73945960
	Jon.eriksen@kantega.no

	Trygg/Lade
	Ola Diserud
	93 21 88 23
	ola.diserud@nina.no

	Strindheim
	Ole Tom Furu
	92685825
	ole.t.furu@sicom.no

	Strindheim
	Stig H.O. Larssen
	95208513
	senda@netcom.no

	Freidig
	Else-Karin Indergård
	99760169
	else-k.indergard@stavne.no


MJ (96 og 97-årgang)
Ansvarlig: Morten Grønli – Trygg/Lade
	Klubb
	Kontaktperson
	Telefon
	E-mail

	Trygg/Lade 96
	Morten Grønli
	918 97 515
	morten.g.gronli@ntnu.no

	Strindheim 96
	Arnt Solli
	95162387
	arntsoll@online.no/arsolli@mil.no

	Freidig 96
	Kåre Ottar Mjåseth
	90533531/ 99269819
	ka-mja@online.no

	Trygg/Lade 97
	Torgeir Sølsnes
	73 92 21 90
	torgeir.solsnes@adresseavisen.no

	Strindheim 97
	Arnt Solli
	95162387
	arntsoll@online.no/arsolli@mil.no

	Freidig 97
	Kåre Ottar Mjåseth
	90533531/ 99269819
	ka-mja@online.no


KAFETERIASALG

Det er enighet om at det skal brukes samme priser i alle klubber:

· Kaffe kr. 5,- 

· Brus kr. 15,- 

· Kakestykke kr. 5,- 

· Pølse m/brød kr. 15,-

· Pølse u/brød kr. 10,-

KAMPAVVIKLING

Antall spillere

Kampkveldene bør foregå mellom 17:00 og 19:30 (hovedregel). Det spilles femmer fotball i alle klassene. Spilletid 2 x 13 min. + 4 min. overgang. Hvert lag bør spille tre kamper innenfor 2 timer, så langt det er mulig.

Dommere 
Klubbene oppfordres til å bruke egne klubbdommere til arrangementene, disse må instrueres på forhånd slik at reglene er ens på alle arrangement. Det skal ikke dømmes straffespark uansett men frispark på 7 meter. Ved ”uhell”droppes ballen. Vi presiserer at kampene skal ledes og ikke dømmes.

Materiell
Alle lag må ta med vester til arrangementene og ved draktlikhet skal ”bortelag” bruke vester.

SONECUPANSVARLIG DE NESTE ÅRENE

Ansvarlig for å kalle inn til koordineringsmøte de neste årene:
2007:
Trygg/Lade
2008:
Freidig
2009:
Strindheim
2010:
Trond

Trondheim 20.03.06
Atle Hannisdal
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